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Yeni Koronavirüs Salgın Danışma Komisyonu (KOVKOM) Başkan ve Üyeleri

Rektörlük

Rektörlük Üst Yönetimi

Rektör 

-

Rektör Yardımcısı

Görevin Tanımı

Üniversitemizde Korona Virüs salgınına karşı geliştirilecek stratejilerin belirlenmesi ve konuyla ilgili tüm iş ve işlemlerin yürütülmesi.                                                                                                                                    

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak 

amacıyla revize edilecektir.

16.05.2022

Onaylayan Üst Yönetici

Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri

16 Mart 2020 tarihinden itibaren tüm eğitim kurumlarında yüz yüze eğitim ve öğretime ara verilmiştir. Sonrasında Yükseköğretim Kurulu 

(YÖK) Başkanlığı koordinasyonunda, üniversitelerin rektör yardımcılarının katılımı ile Yeni Koronavirüs Komisyonu, üniversitelerde ise ilgili 

rektör yardımcıları başkanlığında Yeni Koronavirüs Salgın Danışma Komisyonları (KOVKOM’lar) kurulmuştur.

Komisyon başkan ve üyelerinin yetkileri ve görevleri; 

Üniversitemiz bünyesinde salgın tedbirlerini belirlemek, 

Salgın koşullarında uzaktan eğitimin nasıl ve ne şekillerde yapılacağını planlamak, 

Hastalanan akademik ve idari personelin ve öğrencilerin durumlarını değerlendirerek gerekli kararları almak

Sınavların ve derslerin yapım şekilleri ile ilgili bağlayıcı kararları almak. 

Alınan karaların uygulanmasını ve denetimini sağlamak.                                    

Gerekli olunan durumlarda Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) ile bilgi alışverişi yapmak.

Komisyonun olağan ve olağanüstü toplantı çağrılarına uymak

Not: COVID19 salgını ile ilgili önlemler 2022 yılında normalleşme süreci çerçevesinde kademeli olarak kaldırılmıştır.

Görevin Gerektirdiği Nitelikler

Dekan, Enstitü müdürü, yüksekokul müdürü, fakülte, enstütü  ve yüksek okul sekreteri olmak. Komisyon başkanının takdiri ve görev 

sorumluluk bağlamına göre görevlendirilmiş olmak. 
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